

Avancerat handhavande i dörrmiljöer

I tillägg kan man aktivera andra funktioner i dörrmiljöerna.

Kryss rutan "Ställ upp/lås" dörr på behörighetskategorin i passerträdet i kombination med schemalagd behörighet på valda dörrtyper ger möjlighet till följande manövrar. Dessutom måste dörrtypen på respektive dörr tillåta handhavandet med ett schema

Ställ upp tillåtet

Ger en person rätt att ställa upp en viss dörr under en vald tid.

För att via läsaren ställa upp en dörr:

Tryck 2A – dra kort – tryck den siffra som motsvarar uppställningstiden – avsluta med A.
Siffrorna 1 - 23 motsvarar timmar och 01 - 059 motsvarar minuter.

Exempel 1: För att ställa upp dörren en timme:

Tryck 2A – dra kort – tryck 1 – tryck A.

Exempel 2: För att ställa upp dörren 45 minuter:

Tryck 2A – dra kort – tryck 045 – tryck A.

Om man vill avbryta uppställningen av dörren innan det aktuella dörrfunktionsschemat, eller uppställningstiden gått ut:

Tryck 2B – dra kort.

OBS! Om en person endast har tilldelats dörrfunktionen Ställ upp tillåtet förändras koden för att avbryta till:

Tryck B – dra kort.

Om man vill låsa en dörr som är uppställd enligt ett dörrfunktionsschema:

Tryck 3A – dra kort.

För att återgå till gällande dörrfunktionsschema:

Tryck 3B – dra kort

OBS! Om man under inmatningen ångrar sig kan man avbryta genom att avsluta inmatningen med B (istället för A).

Vaktmästarfunktion

Om Vaktmästarfunktion kryssats i på behörighetskategorin under passerområdet, så kommer dessa personer som har den behörighetskategorin att kunna ställa om en läsare, så att den under en begränsad period fungera som kodlås (med dörrkod).

Den valda dörrkoden slutar gälla när kortets schema upphör, eller när man från läsaren manuellt slår av kodlåsfunktionen.

En tillfällig kod aktiveras via läsaren genom att:

Tryck 1A – dra kort – slå in kod (valfri kod, ex: 8567).

En tillfällig kod kan tas bort via läsaren genom att:

Tryck 1B – dra kort.

OBS! Om en person inte tilldelats fler än en dörrfunktion förändras koderna för vaktmästarfunktionen till A (aktivera) respektive B (ta bort). Andra funktioner kan vara slå på/av larm, eller ställ upp dörr.